חיבורו בא לבדוק תיקונים אחדים שהתקבלו במשפט העברי ואת יחסם להשפעות היצרניות – הכנסייה הנוצרית והחברה הנוצרית השכנה, וגם כאן בא לידי ביטוי השילוב המאלף של משפטן והיסטוריון.

פרופ' פלק התמקד במיוחד בדיני המשפחה. הוא לימד תחום זה בפקולטה למשפטים וגם מחוץ לכותלי האוניברסיטה. שאלת אי-השוויון בין בעל לאשתו בערה

\* דברים שנאמרו בערב לזכרו של פרופ' פלק, שנערך ב-29 בנובמבר 1998, י"א בכסלו התשנ"ט.

\*\* פרופסור מן המניין, האוניברסיטה העברית בירושלים.

בעצמותיו. הוא בתן את ההיסטוריה של מעמד האשה בקהילה היהודית כרקע לדיון בשאלות מעשיות דהאידינא. פרופ' פלק היה אחד המשפטנים המוכרים בעולם בתחום זה של דיני המשפחה. הוא היה היוזם והמייסד של האגודה הבינלאומית לדיני משפחה ועמד בין ראשיה עד לפטירתו.